 129
SLANGKOPPELINGEN
Bestelnr Nokkenafstand Slangpilaar
GM61115101 115 mm 101,5 mm
GM61133101 133 mm 101,5 mm
GM61133110 133 mm 110,0 mm
GM61133114 133 mm 114,0 mm
GM61148127 148 mm 127,0 mm
GM61160150 160 mm 150,0 mm
Bestelnr Maat Wanddikte slang
GM6010128 101,5 mm 2,8 - 3,2 mm
GM6010145 101,5 mm 4,5 mm
GM6011028 110,0 mm 2,8 - 3,2 mm
GM6012728 127,0 mm 2,8 - 3,2 mm
GM6015028 150,0 mm 2,8 - 3,2 mm
Bestelnr
04410139
Bestelnr Maat
GM62101 101,5
GM62110 110,5
GM62127 127,0
SLEEPSLANG KNELRINGKOPPELING
ALU STORZ KOPPELING VOOR SLEEPSLANG MONTAGE
SLEEPSLANG KNELRING
ALU KNELRING VOOR  MONTAGE SLEEPSLANGKOPPELING
SLEEPSLANG VERBINDER
ALU SLANGPILAAR VOOR SLEEPSLANG MONTAGE
MONTAGE SLEUTEL
ALU MONTAGE SLEUTEL VOOR STORZ KOPPELING
SLEEPSLANGKOPPELING TYPE STORZ